
Město Příbram - ZM - 19.12.2011

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 9. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 19.12.2011 od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni:   Ing. arch.  Vít Kučera, MVDr. Václav Beneš

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Jednání zahájil a řídil starosta MVDr. Josef Řihák.
Přivítal přítomné členy ZM i občany a  konstatoval usnášeníschopnost ZM (23 členů).
Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Mgr. Jarmila Potůčková
                                                                       Brigita Růžičková

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr.Ciklera
Usn.nebylo přijato.
ZM      s c h v a l u j e  
           zařazení bodu č. 2  - odvolání starosty, místostarostů a členů rady.

hl. pro  3  proti  16  zdrž.  3
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy.
Usn.nebylo přijato.
ZM      s c h v a l u j e  
           zařazení bodu č. 28 jako bod 2 dnešního zasedání.

hl. pro  5  proti  12  zdrž.  6
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.

Usn.č. 260/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          doplnění programu o Rozpočtové změny 12 f, 12 g.

hl. pro  23  proti  0  zdrž.  0
Návrh byl přijat.

Hlasováno o návrhu Z. Havelky.
Usn.nebylo přijato.
ZM      s c h v a l u j e  
           stažení bodu č. 28 z programu dnešního zasedání.

hl. pro  9  proti  12  zdrž.  2
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o upraveném programu.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

2

1. Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2. Opakovaná žádost o odprodej pozemku p.č. 3812/258 v k.ú. Příbram
3. Sepsání souhlasného prohlášení týkajícího se pozemků p.č. 399/12, p.č. 399/15, p.č. 460/6, p.č. 

460/7 v k.ú. Trhové Dušníky
4. Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – p.č. 4741/9, p.č. 4744/1, p.č. 4744/2, p.č. 4842/21 

v k.ú. Příbram
5. Žádost o prodej pozemku p.č. st. 219 a pozemku p.č. 65/6 v k.ú.
6. Žádost o prodej části pozemku p.č. 2879/1 v k.ú. Příbram
7. Žádost o směnu pozemků v oblasti Balónky
8. Návrh na revokaci usnesení ZM č. 161/2011/ZM ze dne 9.5.2011
9. Bezúplatný převod pozemků p.č. 2581/35 a p.č. 2604/3 v katastrálním území Příbram 

z vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram
10. Žádost o prodej pozemku p.č. 123/164 v k.ú. Brod u Příbramě
11. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 4516/1 v k.ú. Příbram
12. Návrhy změn rozpočtu města na rok 2011 (a-g)
13. Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (fondu oprav a 

modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012 
14. Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2012 
15. Aktualizace zásad dotačního řízení města Příbram 
16. Aktualizace  Přílohy č. 1  obecně  závazné  vyhlášky  č. 3/2008  ze  dne 15. prosince 2008, 

(přílohy OZV č. 2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna 2010 a 8/2010 
ze dne 13. prosince 2010)

17. Žádost o dotaci na rok 2012 z dotačního programu podpora terénní práce
18. Osadní výbory
19. Smlouvy s obcemi o poskytování informačních služeb
20. Smlouvy s obcemi o poskytování hostované spisové služby
21. Mimořádná valná hromada společnosti  Příbramská teplárenská, a.s.
22. Vyhlášení obchodní veřejné soutěže - prodej budovy bez čp./če na p. č. st. 167 včetně pozemku 

p. č. st. 167 a pozemku p. č. 377/11 v k. ú. Chřešťovice
23. Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram
24. Dodatek č. 1 Smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 2003-0454-UV
25. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2012
26. Návrh komunitního plánu sociálních služeb na území obce s rozšířenou působností Příbram
27. Poradna města Příbram
28. Prodej budovy čp. 102 a  čp. 103 v Příbrami I, ul. Na Příkopech
29. Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2012
30. Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 

neuvolněného člena ZM pro rok 2012
31. Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církve a náboženské 

společnosti z rozpočtu města Příbram
32. Žádost o dotaci (CK Windoor´s Příbram)
33. Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram) 
34. Různé     
35. Diskuse, interpelace, závěr  

                    
                                                                                                      
Usn.č.261/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e
           upravený program dnešního jednání.

                                                             
hl. pro  22  proti  0  zdrž.  1

Návrh byl přijat.

2) Opakovaná žádost o odprodej pozemku p. č. 3812/258 v k. ú. Příbram

Usn.č.262/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

3

odprodej pozemku p. č. 3812/258 v katastrálním území Příbram za cenu 400,- Kč/m
2
 panu Martinu 

Kozákovi, bytem Příbram VIII/71. S podmínkou uvedení textu do kupní smlouvy, že na tomto 
pozemku vázne nájemní vztah a že kupující přejímá práva a povinnosti vyplývající z nájemní 
smlouvy uzavřené dne 01.03.2009 se Zemědělským družstvem Sádek.

                                                                   hl. pro 22    proti  0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

3)  Sepsání souhlasného prohlášení týkajícího se pozemků p. č. 399/12, p. č. 399/15, p. č.460/6, p. 
č. 460/7 v k. ú. Trhové Dušníky

Usn.č.263/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

sepsání souhlasného prohlášení s ČR ÚZSVM, Praha, IČ 69797111, ve kterém město prohlásí, že 
je vlastníkem pozemků p. č. 399/12, p. č. 399/15, p. č. 460/6, p. č. 460/7  vše v katastrálním území 
Trhové Dušníky.

                                                                   hl. pro 22  proti   0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

4) Žádost o sepsání souhlasného prohlášení – p. č. 4741/9, p. č. 4744/1, p. č. 4744/2, p. č. 4842/32 
v k. ú. Příbram

Usn.č.264/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

sepsání souhlasného prohlášení s obcí Dubno, IČ 00662810, ve kterém město prohlásí, že není 
vlastníkem pozemků p. č. 4741/9, p. č. 4744/1, p. č. 4744/2, p. č. 4842/21  vše v katastrálním 
území Příbram.

                                                                   hl. pro 23  proti  0  zdrž.0
Návrh byl přijat.

5) Žádost o prodej pozemku p. č. st. 219 a pozemku p. č. 65/6 v k. ú. Zdaboř              

Usn.č.265/2011/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. st. 219 a pozemku p. č. 65/6 v katastrálním území Zdaboř společnosti 
Montura s.r.o., se sídlem Počapská 261, 262 72  Březnice, IČ 29029597. 

                                                                   hl. pro  23 proti  0 zdrž.0
Návrh byl přijat.

6) Žádost o prodej části pozemku p. č. 2879/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.266/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 2879/1 (dle geom. plánu se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 2879/90 
o výměře 39 m

2
) v katastrálním území Příbram za cenu 800,-Kč/m

2 
společnosti ZAT a.s., IČ 

45148431, se sídlem K Podlesí 541, 261 80 Příbram VI. S uvedením textu do kupní smlouvy,  že 
kupující přebírá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o  zřízení 
věcného břemene ze dne 5.9.2011, č. sml. A  573/OP/2011, která je uzavřena mezi Městem 
Příbram a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV, IČ 24729035.

                                                                   hl. pro 23  proti  0  zdrž.0
Návrh byl přijat.

7) Žádost o směnu pozemků v oblasti Balónky

Usn.č.267/2011/ZM
ZM    s c h v a u j e



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

4

směnu pozemků v k.ú. Příbram poz. p.č. 2851/12 o výměře 35 m
2
, 2851/6 o výměře 150 m

2
, 

3116/1 o výměře 507 m
2  

ve vlastnictví spol. ASOCOM spol. s.r.o., Obecnická 323, Příbram I, IČ: 
25055585, za část pozemku p.č. 3117/2 ( dle geom. plánu č. 4908-121/2011 poz. p.č. 3117/3 o 
výměře 357 m

2
) ve vlastnictví města Příbram bez doplatku za rozdílnou výměru pozemků a se 

zřízením bezúplatného věcného břemene uložení veřejného osvětlení a vodovod. řadu přes 
pozemek p.č. 3117/3 v k.ú. Příbram  ve prospěch města Příbram.

                                                                   hl. pro 22  proti   0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

8) Návrh na  revokaci usnesení  ZM č. 161/2011/ZM ze dne 9.5.2011

Usn.č.268/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

revokaci usnesení  ZM č. 161/2011/ZM ze dne 9.5.2011 ve věci prodeje pozemků p.č. 3621/37 a 
3621/18 v k.ú. Příbram. 

                                                                  hl. pro 23  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

9) Bezúplatný převod pozemků p. č. 2581/35 a p. č. 2604/3 v katastrálním území Příbram 
z vlastnictví ČR ÚZSVM, Praha do vlastnictví města Příbram

Usn.č.269/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků p. č. 2581/35 a p. č. 2604/3 v katastrálním území Příbram z vlastnictví 
ČR ÚZSVM, Praha, IČ 69797111 do vlastnictví města Příbram. S tím, že město Příbram přebírá 
práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
se společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 874/8, IČ 24729035 ze dne 20.6.2011, č. 
UZSVM/SPB/4164/2011-SPBM.

                                                                   hl. pro  23 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Jednání opustil Ing. Mgr. Cikler, počet členů ZM 22.

10) Žádost o prodej pozemku p. č. 123/164 v k. ú. Brod u Příbramě 

Usn.č.270/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. 123/164 v katastrálním území Brod u Příbramě za cenu 100,-Kč/m
2
 paní 

……………….

                                                                   hl. pro 22  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Do jednání se vrátil Ing. Mgr. Cikler, počet členů ZM 23.

11) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 4516/1 v k. ú. Příbram

Usn.č.271/2011/ZM
ZM    n e s c h v a l u j e

odprodej části pozemku p. č. 4516/1 o výměře cca 150 m
2
 v katastrálním území Příbram manželům 

………………   

                                                                   hl. pro  23 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

12)Návrhy změn rozpočtu města na rok 2011 (a-g)

Usn.č.272/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e
12a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
13306) o částku 5.000.000,-- Kč a výdajů kapitoly 728 - sociální věci ve stejné výši z důvodu přijetí 



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

5

neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu na dávky sociální péče pro 
těžce zdravotně postižené a dávky v hmotné nouzi na rok 2011

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 13306) 
o částku 5.000.000,-- Kč a výdajů kapitoly 728 - sociální věci  ve stejné výši z důvodu přijetí 
neinvestiční účelové dotace z kapitoly 313 - MPSV státního rozpočtu   na dávky sociální péče pro 
těžce zdravotně postižené a dávky v hmotné nouzi na rok 2011.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0237 741 - OE 4116 13306 959
Dávky pomoci v hmotné nouzi,dávky 
zdravotně postižených občanům

5 000 000,00

RP0245 728 - OSV 4172 5410 13306 963 Doplatek na bydlení 4 000 000,00
RP0245 728 - OSV 4171 5410 13306 962 Příspěvek na živobytí 1 000 000,00

                                                                               
12b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - sociální 
věci (ÚZ 13306 - sociální dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky zdravotně postiženým občanům)

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 728 - sociální věci (ÚZ 
13306 - sociální dávky pomoci v hmotné nouzi a dávky zdravotně postiženým občanům).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0283 728 - OSV 4173 5410 13306 964 Mimořádná okamžitá pomoc -700 000,00

RP0283 728 - OSV 4184 5410 13306 968
Příspěvek na zakoupení, opravu a 
zvláštní úpravu motor. vozidla 

-1 000 000,00

RP0283 728 - OSV 4185 5410 13306 969 Příspěvek na provoz motorového vozidla -5 000 000,00
RP0283 728 - OSV 4171 5410 13306 962 Příspěvek na živobytí 6 700 000,00

RP0283 728 - OSV 4177 5410 13306 1019
Mimořádná okamžitá pomoc osobám 
ohroženým soc. vyloučením

-20 000,00

RP0283 728 - OSV 4182 5410 13306 870 Příspěvek nevidomým občanům 20 000,00

12c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úpravu rozpočtu na straně příjmů kapitoly 741 -
OE (dotace) z důvodu přijetí podpory v rámci programu OPŽP: Dotace  z FS ve výši 7.251.195,72 
(ÚZ 15835) a Dotace SFŽP ve výši 426.540,92 Kč (ÚZ90877).

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úpravu rozpočtu na straně příjmů kapitoly 741 -   OE 
(dotace) z důvodu přijetí podpory v rámci programu OPŽP: Dotace  z FS ve výši 7.251.195,72 (ÚZ 
15835) a Dotace SFŽP ve výši 426.540,92 Kč (ÚZ90877).

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak

prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0345 741 - OE 4216 15835 2494 Investiční dotace - FS EU 7 251 195,72

RP0345 741 - OE 4213 90877 2495 Investiční dotace 426 540,92

RP0345 741 - OE 4116 1830

Předpoklad dotací - Norské fondy ZŠ 

Školní,Technologické centrum,Propagace 

turistické destinace,Revitalizace okolí 

KD a II. polikliniky,AD,ZS,dotace na 

výkon SS v oblasti sco.práv.ochr.dětí a 

soc.služeb

-7 677 736,64

12d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OSHI.

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci kapitoly 740 – OSHI.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak

prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0331 740 - OIV 3639 6121 2081 Rekultivace uzavřené skládky -8 882 945,38

RP0331 740 - OIV 3113 6121 2521 Areál ZŠ Bratří Čapků, PB VII 5 122 386,18

RP0331 740 - OIV 3113 6121 2522
ZŠ, Příbram VI - Březové Hory, 

Prokopská 337
3 760 559,20



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

6

12e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci OSHI, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 710 o částku 8.119.554,81 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 740 ve stejné výši.

návrh změny rozpočtu města na rok 2011 na straně výdajů v rámci OSHI, tj. snížení rozpočtu 
kapitoly 710 o částku 8.119.554,81 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 740 ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak

prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2611
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 

spoluúčast
554 871,18

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2612
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 

EU
2 011 408,50

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2613
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 

SR
208 076,75

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2615
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 

EU
391 695,00

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2614
Rekonstrukce a revitalizace nám. T.G.M. 

spoluúčast
139 061,94

RP0334 710 - OSS 2219 6121 2616 Rekonstr. a revitalizace nám. T.G.M. SR 40 520,16

RP0334 710 - OSS 2212 6121 2155 TGM realizace
-

11 465 188,34

RP0338 740 - OIV 3639 6121 2523 Pb III, ul. Dlouhá 163 1 405 990,50

RP0338 740 - OIV 3639 6121 2520 DPS - ul. Brodská, PB VIII 6 713 564,31

12f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace) ve výši 6.336.585,90 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) z důvodu přijetí 
podpory v rámci programu OPŽP

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(investiční dotace) ve výši 6.336.585,90 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) z důvodu přijetí 
podpory v rámci programu OPŽP.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek

rozpočtu
popis částka změny

RP0365 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva 6 336 585,90
RP0365 741 - OE 4216 15835 2494 Investiční dotace - FS EU 5 984 553,35
RP0365 741 - OE 4213 90877 2495 Investiční dotace 352 032,55

12g) Návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úprava a navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 
- OE (dotace) o částku 9.127.006,42 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z důvodu 
přijetí podpory v rámci programu OPŽP

návrh změny rozpočtu města na rok 2011, tj. úpravu a navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 -
OE (dotace) o částku 9.127.006,42 Kč a výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z 
důvodu přijetí podpory v rámci programu OPŽP.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0364 741 - OE 4116 1830

Předpoklad dotací - Norské fondy ZŠ 
Školní,Technologické centrum,Propagace 
turistické destinace,Revitalizace okolí 
KD a II. polikliniky,AD,ZS,dotace na 
výkon SS v oblasti sco.práv.ochr.dětí a
soc.služeb

-710 990,86

RP0364 741 - OE 4213 90877 2495 Investiční dotace 546 555,40
RP0364 741 - OE 4216 15835 2494 Investiční dotace - FS EU 9 291 441,88
RP0364 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva 9 127 006,42

                                                       
hl. pro  23 proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

13) Návrh na vyhlášení 1. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a 
modernizace bydlení na území města Příbram) v roce 2012



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

7

Usn.č.273/2011/ZM
ZM      I.   v y h l a š u j e 

1. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bytového   
fondu na území města Příbram) v roce 2012,

II. s t a n o v í 
následující podmínky výběrového řízení:
a) 1. výběrové řízení proběhne dne 31.01.2012
b) lhůta pro podávání žádostí je stanovena do dne 27.01.2012
c) obsah žádosti musí splňovat podmínky uvedené v OZV č. 2/2008, Čl. 5, odst. 3
d) žádosti se podávají na formuláři, který je k dispozici na MěÚ Příbram, odboru ekonomickém a na 
webových stránkách města Příbram www.pribram-city.cz.

           
                                                       hl. pro  23 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

14) Návrh na schválení rozpočtového provizoria pro rok 2012

Usn.č.274/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

rozpočtové provizorium pro období do schválení rozpočtu města Příbram na rok 2012 ve výši jedné 
dvanáctiny skutečných výdajů předchozího roku 2011.

                                                                   hl. pro 23  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

15) Aktualizace zásad dotačního řízení města Příbram

Usn.č.275/2011/ZM
ZM       s c h v a l u j e
            1) Dodatek č. 1 Zásad č. 1/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti sociální.

2) Dodatek č. 1  Zásad č. 2/2010 dotačního řízení města Příbram v oblasti zdravotnictví.
   3) Dodatek č. 1  Zásad č. 3/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací na 

sportovní aktivity v Příbrami.
    4) Dodatek č. 1  Zásad č. 3/2007, kterými se stanoví závazný postup při poskytování  dotací na 

kulturní aktivity z rozpočtu města Příbram.
5) Dodatek č. 1  Zásad č. 2/2008, kterými se stanoví závazný postup při poskytování dotací v 
oblasti výchovy a vzdělávání z rozpočtu města Příbram.

                                                                   hl. pro  23 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Do jednání přišel MVDr. Beneš, počet členů ZM 24.

16) Aktualizace Přílohy č.1 obecně závazné vyhlášky č.3/2008 ze dne 15. prosince 2008, (přílohy: 
OZV č.  2/2009 ze dne 9. listopadu 2009, OZV č. 1/2010 ze dne 25. ledna a 8/2010 ze dne 13. 
prosince 2010)

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato. 
ZM   s c h v a l u j e 

vyjmut z Přílohy č. 1 provozovny uvedené v návrhu JUDr. Fáry.
                                                                   

hl. pro 9 proti 0  zdrž. 15
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.

Usn. nebylo přijato. 
ZM     n e s c h v a l u j e 

přijetí žádostí  v Příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.                                                                  

hl. pro 7 proti 0  zdrž. 17



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

8

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e 

odložení tohoto materiálu do příštího zasedání ZM.

hl. pro 6 proti 2 zdrž. 16
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato. 
ZM   s c h v a l u j e 

zrušení všech heren v Příbrami.

hl. pro 6 proti 4 zdrž. 13
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.

Usn.č.276/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e 

úpravu přílohy č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008, kterou se vyřazují následující provozovny 
uvedené v návrhu JUDr. Milana Fáry:

       1/  Příbram V, Slunná 551
       2/  Příbram VI – Březové Hory, Hermíny Týrlové 149
       3/  Příbram VII, nám. 17. listopadu 297/8, zadní část prodejny obuvi
       4/  Příbram VII, 28. října 339
       5/  Příbram VII, Bratří Čapků 260
       6/  Příbram VII, Žežická 483
       7/  Příbram VII, Žežická 497
       8/  Příbram VII, Politických vězňů 88
       9/  Příbram VII, Politických vězňů 287
     10/ Příbram VII, Politických vězňů 301
     11/ Příbram VII, Pod Čertovým pahorkem 483

                                                                   hl. pro 22  proti 0  zdrž. 1
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 1
Usn.č.277/2011/ZM
ZM   s c h v a l u j e 

žádost LUDUS VHP a.s. – Příbram VIII, Budovatelů 139 o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně  
závazné vyhlášky č. 3/2008.

                                                                   hl. pro 16  proti 4 zdrž. 3
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 2
Usn.nebylo přijato.
ZM    s c h v a l u j  e

žádost BULLETS POKER CLUB o.s. - Příbram I, Riegrova 56 o doplnění adresy v příloze č. 1 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 1  proti 12 zdrž. 11
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 3
Usn.nebylo přijato.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

9

ZM     s c h v a l u j  e
Žádost p. ………………, Háje 101 – Příbram III, Zahradnická 70 o doplnění adresy v příloze č. 1 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 1  proti 8 zdrž. 15
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 4
Usn.nebylo přijato.
ZM    s c h v a l u j e

žádost p. ………………, Příbram VI-Březové Hory – K Drkolnovu 279 o doplnění adresy  v příloze č. 
1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 12 zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 5
Usn.nebylo přijato.

ZM    s c h v a l u j e
žádost p. ……………… – Příbram VIII, Čechovská 136 o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 11 zdrž. 13
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 6
Usn.nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

žádost p. ……………… – Příbram VIII, Brodská 132 o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 12 zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 7
Usn.nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

žádost AMIFA s.r.o.,jednatel ……………… - Příbram VIII, Čechovská 45,tech. Blok-VS.
o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 10 zdrž. 14
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 8
Usn.nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

žádost ……………… - Příbram VI-Březové Hory, K Drkolnovu 248 a Rožmitálská 261 o doplnění 
adres v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 9 zdrž. 15
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 9
Usn.nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

žádost BONVER WIN a.s.,- Příbram IV, Čs. armády 399 dříve čp. 143 a Příbram I, Prokopská 331 
o doplnění adres v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 10 zdrž. 14
Návrh nebyl přijat.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

10

Hlasováno o žádosti č. 10
ZM     s c h v a l u j e
Usn.č.278/2011/ZM

žádost ……………… - Příbram III, Jungmannova 212 o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2008.

                                                                   hl. pro  13 proti  8  zdrž. 3
Návrh byl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 11
Usn.č.279/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

žádost ……………… - Příbram VII, Žežická 234 o doplnění adresy v příloze č. 1 Obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2008.

                                                                   hl. pro  15 proti  6  zdrž. 3

Návrh byl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 12
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

žádost AZYL BAR s.r.o.,jednatel ……………… – Příbram II, Mariánské údolí 106 a Příbram VII, 
Legionářů 423 o doplnění adres v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

hl. pro 0  proti 12 zdrž. 11
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o žádosti č. 13
ZM     s c h v a l u j e
Usn.č.280/2011/ZM

žádost TIPGAMES a.s., jednatel ……………… – Příbram VII, Legionářů 400 o doplnění adresy 
v příloze č. 1 Obecně závazné vyhlášky č. 3/2008.

                                                                   hl. pro  15 proti  6  zdrž. 2

Návrh byl přijat.

Usn.č.281/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2011, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška č. 
3/2008 ze dne 15. prosince 2008, o stanovení míst, na kterých mohou být provozovány výherní 
hrací přístroje.  

1) V příloze č. 1 se doplňuje:
          LUDUS VHP a.s. – Příbram VIII, Budovatelů 139                                                      
          ……………… - Příbram III, Jungmannova 212
          ……………… - Příbram VII, Žežická 234
          TIPGAMES a.s., jednatel ……………… – Příbram VII, Legionářů 400

2) V příloze č. 1 se ruší:
           Příbram V, Slunná 551
           Příbram VI – Březové Hory, Hermíny Týrlové 149
           Příbram VII, nám. 17. listopadu 297/8, zadní část prodejny obuvi
           Příbram VII, 28. října 339
           Příbram VII, Bratří Čapků 260
           Příbram VII, Žežická 483
           Příbram VII, Žežická 497
           Příbram VII, Politických vězňů 88
           Příbram VII, Politických vězňů 287



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

11

           Příbram VII, Politických vězňů 301
           Příbram VII, Pod Čertovým pahorkem 483

                                                                   hl. pro 17  proti  6  zdrž. 1
Návrh byl přijat.

17) Žádost o dotaci na rok 2012 z dotačního programu Podpora terénní práce       

Usn.č.282/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Podpora terénní práce na rok 2012 na projekt 
„Terénní pracovník města Příbram“ a spolufinancování tohoto projektu ve výši 94.273,60 Kč.

                                                                   hl. pro 24  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

18) Osadní výbory

Usn.č.283/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana ……………… z Lazce.
hl. pro 23  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Jednání opustil Z. Havelka počet členů ZM 23.

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

odložení tohoto materiálu o 2 měsíce.
hl. pro 3  proti  17  zdrž. 3

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zřízení osadního výboru Sázky.

hl. pro 5  proti  6 zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zřízení osadního výboru na Nové Hospodě.

hl. pro 5  proti  6 zdrž. 12
Návrh nebyl přijat.

Do jednání se vrátil Z. Havelka, počet členů ZM 24.

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.

Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zřízení osadního výboru Březové Hory.

hl. pro 8  proti  7 zdrž. 9
Návrh nebyl přijat.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

12

Hlasováno o návrhu Ing. Bartoně.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zřízení osadního výboru Zdaboř.

hl. pro 8  proti  4 zdrž. 11
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu MVDr. Beneše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zřízení osadního výboru Březové Hory, který by byl ohraničen jako Příbram VI – Březové Hory.
hl. pro 11 proti  4 zdrž. 9

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

sjednocení termínu voleb do osadních výborů společně s volbami komunálními.

hl. pro 7  proti  8 zdrž. 9

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

zvýšení procenta účasti voličů oproti návrhu RM na 35%.

hl. pro 9  proti  7 zdrž. 8
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr.Ciklera.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

snížení procenta účasti voličů oproti návrhu RM na 20%.

hl. pro 5  proti  12 zdrž. 7
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.284/2011/ZM
ZM    I. z ř i z u j e  
             Osadní výbor Brod

Osadní výbor Bytíz 
Osadní výbor Jerusalém 
Osadní výbor Jesenice  
Osadní výbor Kozičín  
Osadní výbor Lazec  
Osadní výbor Orlov  
Osadní výbor Zavržice 
Osadní výbor Žežice

II. s t a n o v í   
      počet členů 

             osadního výboru Brod  na 5
osadního výboru Bytíz  na 3
osadního výboru Jerusalém  na 5
osadního výboru  Jesenice  na 3 



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

13

osadního výboru  Kozičín  na 5
osadního výboru  Lazec  na 5
osadního výboru  Orlov,  na  5
osadního výboru  Zavržice, na  3
osadního výboru Žežice  na  5

III. s c h v a l u j e
„Statut osadního výboru  Brod, Bytíz, Jerusalém, Jesenice, Kozičín, Lazec, Orlov, Zavržice, 
Žežice“  dle návrhu v příloze č. 1.

                                                                   hl. pro 23  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl přijat.

19) Smlouvy s obcemi o poskytování informačních služeb 

Usn.č.285/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytování informačních služeb dle přiloženého návrhu s těmito obcemi: 
Bohostice, Dolní Hbity, Dubenec, Dubno, Hlubyně, Chraštice, Kotenčice, Láz, Lazsko, Lhota u 
Příbramě, Modřovice, Občov, Obory, Ohrazenice, Ostrov, Pečice, Počaply, Podlesí, Radětice, 
Sádek, Smolotely, Solenice, Trhové Dušníky, Třebsko, Višňová, Vrančice, Vševily, Vysoká u 
Příbramě, Zbenice.
Město Příbram je návrhem této smlouvy vázáno ode dne jeho schválení zastupitelstvem města do 
dne stanoveného pro přijetí návrhu smlouvy, kterým je 29. 6. 2012.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 3

Návrh byl přijat.

20) Smlouvy s obcemi o poskytování hostované spisové služby

Usn.č.286/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o poskytování hostované elektronické spisové služby dle přiloženého návrhu 
s těmito obcemi: Bohostice, Dolní Hbity, Dubenec, Dubno, Hlubyně, Chraštice, Kotenčice, Láz, 
Lazsko, Lhota u Příbramě, Modřovice, Občov, Obory, Ohrazenice, Ostrov, Pečice, Počaply, 
Podlesí, Radětice, Sádek, Smolotely, Solenice, Trhové Dušníky, Třebsko, Višňová, Vrančice, 
Vševily, Vysoká u Příbramě, Zbenice.
Město Příbram je návrhem této smlouvy vázáno ode dne jeho schválení zastupitelstvem města do 
dne stanoveného pro přijetí návrhu smlouvy, kterým je 29. 6. 2012.

                                                                   hl. pro  22 proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

21) Mimořádná valná hromada společnosti Příbramská teplárenská, a.s.

Usn.č.287/2011/ZM
ZM     d e l e g u j e  

na základě ustanovení § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, starostu MVDr. Josefa Řiháka, jako zástupce města Příbram na jednání 
nejbližší mimořádné valné hromady společnosti Příbramská teplárenská, a.s., která byla svolána na 
den 11.1.2012, a pro případ, že by se tohoto jednání nemohl zúčastnit, jako náhradníka MUDr. 
Ivana Šedivého, 1. místostarostu.

                                                                 hl. pro  21 proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 3

Návrh byl přijat.
22) Vyhlášení obchodní veřejné soutěže – prodej budovy bez čp/če na st. p. č. 167 včetně 
pozemku st. p. č. 167 a pozemku p. č. 377/11 v katastrálním území Chřešťovice

Usn.č.288/2011/ZM
ZM     n e s c h v a u j e

1) revokaci bodu 2) usnesení zastupitelstva města č. 1357/2010/ZM ze dne 25.1.2010, týkající se   
výkupu budovy bez čp./če  na pozemku p. č. st. 167 včetně pozemku p. č. st. 167 o výměře 57 m2 



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

14

a pozemku p. č. 377/11 o výměře 395 m2 v k. ú. Chřešťovice, obec Albrechtice nad Vltavou od ČR 
ÚZSVM, Praha, za kupní cenu 538.000,- Kč

2) přihlášení do obchodní veřejné soutěže vyhlášené Ministerstvem financí na prodej budovy bez 
čp./če na p. č. st. 167 včetně pozemku p. č. st. 167 a pozemku p. č. 377/11 v katastrálním území 
Chřešťovice, obec Albrechtice nad Vltavou.

                                                                   hl. pro 18  proti  4 zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

23) Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram 

Usn.č.289/2011/ZM
ZM     b e r e    n a   v ě d o m í 

 předloženou zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram.     

                                                              hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 3

Návrh byl přijat.

24) Dodatek č. 1 Smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 2003-0454-UV

Usn.č.290/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

1) zástavu věcí movitých v hodnotě 153.934.249,- Kč ve prospěch ČMZRB, a.s. Tento soubor věcí 
movitých tvoří technologické vybavení ČOV Příbram,
2) uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o zvýhodněném úvěru číslo 2003-0454-UV. 

                                                              hl. pro 23  proti  0 zdrž. 1
Návrh byl přijat.

25) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2012

Usn.č.291/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

cenu vodného na rok 2012 ve výši 47,34 Kč/m3 včetně DPH a cenu stočného na rok 2012 ve výši 
21,37 Kč/m3 včetně DPH.

                                                                   hl. pro 20  proti  4 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

26) Návrh Komunitního plánu sociálních služeb na území obce s rozšířenou působností Příbram

Usn.č.292/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

 Komunitní plán sociálních služeb ORP Příbram 2011.

                                                                   hl. pro 24  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

27) Poradna města Příbram

Usn.č.293/2011/ZM
ZM     I.   s c h v a l u j e

Organizační strukturu Městské policie Příbram tak, že pod úsek prevence kriminality se začleňuje  
Poradna města Příbram dle přílohy č. 2

         II.    p o v ě ř u j e
manažera prevence kriminality plněním úkolů souvisejících s činnostmi při zajišťování a    
organizaci služeb poskytovaných Poradnou města Příbram.

                                                                   hl. pro 24  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

15

28) Prodej budovy čp. 102 v Příbrami I na p.p. č. 14 včetně pozemku parc. č. 14 a budovy čp. 103 
v Příbrami I na p.p. č. 15/1 včetně pozemku parc. č. 15/1, vše v k.ú. Příbram

Hlasováno o  vystoupení občana ……………… – nájemci.
Usn.č.294/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

vystoupení občana………………i – nájemci.
                                                                   hl. pro 24  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Hlasováno o vystoupení občana ……………… – nájemci.
Usn.č.295/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

 vystoupení občana ………………, nájemci.

                                                                   hl. pro 23  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Hlasováno o návrhu občana ……………….
Usn.č.296/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

vystoupení občana ……………….

                                                                   hl. pro 23  proti  0 zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

Hlasováno o ukončení diskuse.
Usn.č.297/2011/ZM
ZM     s o u h l a s í   

s tím, že diskuse byla řádně ukončena.

                                                                   hl. pro 17  proti  7 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato.
ZM     n e s c h v l a u j e

prodej budovy čp. 102 v Příbrami I na p.p. č. 14 včetně pozemku parc. č. 14 a budovy čp. 103  
v Příbrami I na p.p. č. 15/1 včetně pozemku parc. č. 15/1 vše v k.ú. Příbram.

hl. pro 7  proti 4 zdrž. 13
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato.
ZM     u k l á d á

radě města zahájit jednání zvýšení nájemného s nájemci ve výše uvedených budovách na výši 
tržního nájemného prodanou lokalitu tj. na 150 Kč/m2 měsíčně (1800,- Kč/m2 ročně).

hl. pro 7  proti 7 zdrž. 10
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato.
ZM    u k l á d á 

radě města, aby každý záměr prodeje historického majetku města každého nemovitého  majetku   
v ceně nad 5. Mil Kč byl nejdříve předložen ke schválení zastupitelstvu.

hl. pro 8 proti 3 zdrž. 13
Návrh nebyl přijat.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

16

Hlasováno o návrhu Ing. Kareše.
Usn. nebylo přijato.
ZM    s c h v a l u j e
         odložení tohoto materiálu.

hl. pro 7 proti 4 zdrž. 13
Návrh nebyl přijat.

Usn.č.298/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

prodej budovy čp. 102 v Příbrami I  na p. p. č. 14 včetně pozemku parc. č. 14 a budovy čp. 103 
v Příbrami I  na p. p. č. 15/1 včetně pozemku parc. č. 15/1, vše  v k.ú. Příbram  společnosti 
TRITICUM a.s. Plzeň, se sídlem  317 05 Plzeň, Slovanská alej 24/1960, IČ 630 80 702 za částku 
20.500.000,--Kč platbou bankovním převodem na účet Města Příbrami před podpisem kupní 
smlouvy tak, aby kupní cena v plné výši byla na uvedený účet připsána přede dnem podpisu kupní 
smlouvy s tím, že k tíži budovy č. 102 na p.č. 14 k.ú. Příbram v ul. Na Příkopech v Příbrami I a ve 
prospěch Města Příbram bude zřízeno věcné břemeno bezplatného užívání 1. nadzemního podlaží 
uvedené budovy za účelem provozování záchytné stanice a ubytovny pro sociálně slabé občany na 
dobu 10 let a kupující se dále zaváže, že po dobu následujících 3 let po převodu práva 
vlastnického zachová podmínky pro užívání nebytových prostor v budově čp. 102 a 103 v ul. Na 
Příkopech v Příbrami I k provozování zdravotnických ordinací v rozsahu, v jakém jsou užívány 
v době prodeje.

Jmenovité hlasování:

Jméno pro proti zdržel(a) 
se

Jiří Doležal MUDr.    x
Václav Švenda Mgr.     x
Řehka Jiří    x
Potůčková Jarmila Mgr.     x
Kareš Petr Ing.     x
Svoboda Jiří RSDr.     x
Dědečková Jana     x
Dzamková Michaela     x
Poulíček Martin     x
Větrovský Petr     x
Šedivý Ivan MUDr.     x
Černý Václav     x
Řihák Josef MVDr.     x
Chrastina Svatopluk     x
Molnár Juraj Ing.     x
Kaiserová Jiřina     x
Kučera Vít Ing. arch.     -    -        -
Pikrt Pavel Ing.     x
Vandas Jaroslav Ing.     x
Růžičková Brigita     x
Bartoň Antonín Ing.       x
Cikler Jan Ing. Mgr.     x
Havelka Zbyněk    x
Beneš Václav MVDr.     x    
Cibulka Tomáš     x    
Celkem    17     7         0 

                                                                   hl. pro 17  proti  7 zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

17

Zasedání opustili Mgr. Švenda, Ing. Mgr. Cikler – počet členů ZM 22.

29) Návrh termínů jednání rady a zasedání zastupitelstva města na I. pololetí 2012

Hlasováno o návrhu Mgr. Potůčkové.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

termíny zasedání ZM v I. pololetí 2012 takto : 
23. 01.2012, 20. 02. 2012, 19. 03. 2012, 16. 04. 2012, 
14. 05. 2012, 25. 06. 2012.

hl. pro 8  proti 4 zdrž. 10

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.299/2011/ZM
ZM       I.   b e r e   n a   v ě d o m í
         termíny jednání RM v I. pololetí 2012 takto:

02.01.2012, 16.01.2012, 30.01.2012, 13.02.2012, 27.02.2012, 12.03.2012, 26.03.2012,
02.04.2012, 23.04.2012, 07.05.2012, 21.05.2012, 04.06.2012, 18.06.2012.

        Rada města bude jednat od 12,00 hod.

II.  s c h v a l u j e  
termíny zasedání ZM v I. pololetí 2012 takto:
20.02.2012,16.04.2012, 25.06.2012.
Zastupitelstvo města bude zasedat od 15,00 hod. 

                                                                   hl. pro 20  proti  2 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

30) Stanovení paušální částky, jako náhrady ušlého výdělku v souvislosti s výkonem funkce 
neuvolněného člena ZM pro rok 2012

Usn.č.300/2011/ZM
ZM    s t a n o v í  

neuvolněným členům ZM, kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném poměru, paušální 
částku, jako náhradu ušlého výdělku v souvislosti s výkonem jejich funkce člena ZM pro rok 2012 
ve výši 10.000,- Kč/rok/zastupitel.

         Tato částka bude rozdělena na měsíční období a bude vyplácena měsíčně.

                                                                   hl. pro 22   proti  0 zdrž. 0

Návrh byl přijat.

31) Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církevní a 
náboženské společnosti z rozpočtu města Příbram 

Hlasováno o návrhu RSDr. Svobody.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církevní a náboženské 
společnosti z rozpočtu města Příbram s tím, aby v článku č. 1 byl dodatek „i pro jiné organizace“.

hl. pro 10  proti 4 zdrž. 8

Návrh nebyl přijat.
Usn.č.301/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

Zásady č. 1/2011, kterými se stanoví postup při poskytování podpory pro církevní a náboženské 
společnosti z rozpočtu města Příbram.

                                                                   hl. pro 18  proti  0 zdrž. 4



Město Příbram - ZM - 19.12.2011

18

Návrh byl přijat.

32) Žádost o dotaci (CK Windoor´s Příbram)

Hlasování o návrhu V. Černého.
Usn.č.302/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 100.000,- Kč pro CK Windoor´s Příbram, o.s., IČ 22692533 na celoroční 
provoz klubu z kap. 716 – kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro 16  proti  0 zdrž. 6

Návrh byl přijat.

Hlasování o návrhu Ing. Kareše.
Usn.č.303/2011/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 15.000,- Kč pro 1. FK Příbram, a.s. IČ 28410491  na činnost mládeže  z 
kap. 716 – kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro 18  proti  1 zdrž. 1
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

33) Žádost o dotaci (SK SPARTAK Příbram)

Hlasováno o vystoupení ………………, zástupce SK SPARTAK PB.
Usn.č.304/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

vystoupení zástupce SK SPARTAK Příbram.
hl. pro 22  proti 0  zdrž. 0

Návrh byl přijat.

Usn.č.305/2011/ZM
ZM    s c h v a l u j e

poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, o.s., IČO: 61904899 na činnost mládeže v závěru 
roku 2011 ve výši Kč 150.000,- z kap. 740 rezerva.

                                                                   hl. pro 14  proti 2  zdrž. 6
Návrh byl přijat.

47) Různé

48) Diskuse, interpelace, závěr 

Zápis ověřili:
Mgr. Jarmila Potůčková
Brigita Růžičková

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Jaroslava Řehková
Dne 28.12.2011

Ověřeno: 02. 01. 2012
Vyvěšeno: 03. 01. 2012




